

2015年11月11日

お客様各位



珈琲サイフォン株式会社

〒112-0011 東京都文京区千石 4-29-13
TEL.03-3946-5481 FAX.03-3946-5480
office@coffee-syphon.co.jp
http://www.coffee-syphon.co.jp

「5人用ロート・フラスコ」の仕様変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、従来より提供しておりますコーヒーサイフォンの「5人用フラスコ」の金型の老朽化対応及び2人・3人用商品との仕様統一のため、急遽下記の通り変更させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。5人用は『4人用』として順次切り替えさせていただきます。

切り替えにおいてはご迷惑をおかけすることとなりますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。今後とも弊社ならびに弊社商品を末永くご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■変更対象商品

コーヒーサイフォン「5人用ロート」「5人用フラスコ」「5人用サイフォンセット」

■変更内容

≫ 5人用フラスコ（4人用フラスコに変更）

形状、印字ロゴ・目盛の位置、およびデザイン変更

※カップマーク上端が 約520ml となっています。（1杯分 約130ml）

※ガラス製品のため誤差があります。目安としてご利用ください。

≫ 5人用ロート（4人用ロートに変更）

印字ロゴのみ変更（表記が 5→4 に変更）

※5人用フラスコの仕様変更に伴い、5人用ロートを4人用ロートとして提供いたします。

※形状、サイズ等の変更はございません。現行の5人用フラスコも引き続きご利用いただけます。

※「4人用フラスコ」「4人用ロート」「4人用サイフォンセット」全て、現行の5人用商品価格をそのまま適用させていただきます。

※上記に伴い5人用サイフォンセットは廃型となり、4人用サイフォンセットに切り替えます。

■変更日

・4人用ロート … 2015年11月下旬より変更予定。

・4人用フラスコ … 現行の5人用フラスコの在庫が無くなり次第、順次切り替えいたします。

（2016年1月頃～ 変更予定）

以上